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Dziennikarstwo i komunikacja społeczna - studia pierwszego stopnia

Instytucja: Uniwersytet Zielonogórski 
Tryb: stacjonarne 

Absolwenci kierunku dziennikarstwo i komunikacja społeczna wyposażeni są w
wiedzę teoretyczną i umiejętności umożliwiające wykonywanie pracy zawodowej
dziennikarza w lokalnych, środowiskowych, ogólnopolskich periodycznych mediach
masowych: prasie, radiu, telewizji, Internecie; wykonywanie zawodów związanych z
dziedziną szeroko rozumianej komunikacji społecznej: zawodu rzecznika
prasowego, specjalisty ds. kontaktów z mediami, menedżera PR, redaktora i
korektora, copywritera, researchera itd.

Zakres wykształcenia absolwenta poszerza się w istotny sposób dzięki
uczestnictwu w zajęciach specjalizacyjnych o profilu broker informacji,
umożliwiających wykonywanie zawodu w zakresie organizacji i zarządzania
informacją (np.: specjalista ds. klasyfikowania i indeksowania informacji, audytor
wiarygodności informacji), pracy w ośrodkach i centrach informacji, pracowniach
bibliograficznych, wydawnictwach, archiwach, firmach reklamowych i w
infobrokerskiej obsłudze biznesu.
Absolwent otrzymuje kwalifikacje w zakresie: pracy w zespole i kreowania
zespołem, respektowania różnych punktów widzenia w debacie publicznej i
naukowej, argumentowania z wykorzystaniem własnej wiedzy i poglądów,
rozumienia relacji między aktualnymi wydarzeniami a przeszłością, posługiwania
się metodami analizy i interpretacji różnych wytworów kultury. Absolwent zna język
obcy na poziomie biegłości B2 Europejskiego Opisu Kształcenia Językowego Rady
Europy oraz umie posługiwać się językiem specjalistycznym niezbędnym do
wykonywania zawodu. Absolwenci przygotowani są do podjęcia studiów II stopnia
na kierunkach: dziennikarstwo II stopnia, komunikacja masowa, komunikacja
medialna, komunikacja społeczna, marketing medialny itp.

 

Więcej informacji dotyczących kierunku i zasad rekrutacji na rok
2017-2018 znajdziesz na stronie internetowej: 

http://rekrutacja.uz.zgora.pl/kierunek/dziennikarstwo-i-komunikacja-spoleczna/
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https://biuletynpolonistyczny.pl/pl/
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Wysokość czesnego: studia bezpłatne 
Długość trwania kursu: 3 lata 
Do pobrania: 

• Program.diks.1st.pdf 

Słowa kluczowe: komunikacja społeczna, licencjat, dziennikarstwo 
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